公印省略

２生衛第５０９号

令和２年５月１９日

関係団体 各位

福岡県保健医療介護部生活衛生課長

緊急事態措置の解除について（通知）

本県の保健医療介護行政の推進につきましては、日頃から御協力いただきありがとう

ございます。

さて、このことについて、福岡県新型コロナウイルス感染症対策本部から別添のとお

り通知がありましたのでお知らせします。

〒８１２－８５７７

福岡市博多区東公園７番７号

福岡県保健医療介護部生活衛生課

Tel：092-643-3279、Fax：092-643-3282

Mail：hoeisei@pref.fukuoka.lg.jp

	1通知文
	2【福岡県】緊急事態措置の解除について